
                          令和２年  月  日  

保護者各位  

                      八戸市バスケットボール協会  

                       Ｕ１２部会 会長 三角浩司  

 

第 42 回八戸市ミニバスケットボール大会 兼 第 49 回八戸市スポーツ少年大会・

ミニバスケットボールの部の参加に関する同意書について  

 

 日頃より、八戸市バスケットボール協会Ｕ１２部会の活動にご理解とご協力を

賜り、心より感謝申し上げます。また、９月の北村杯争奪ミニバスケットボール

大会においても、各チーム・保護者の皆様の感染予防対策へのご協力のおかげで、

無事終了することができました。重ねて御礼申し上げます。  

 さて、現在の八戸市の感染症の状況を鑑み、子どもたちの活躍の場を確保でき

るよう、標記大会を開催することにいたしました。しかしながら、国内や県内の

感染症の状況は、まだ予断を許せない状況でもあります。本部会でも感染予防対

策を講じながら大会を運営してまいりますが、感染リスクを「０」にすることは

困難な状況にあります。  

 そのため、大会の趣旨や感染症に関わるリスク等を勘案したうえで、お子様の

大会参加の可否について、ご家庭で検討くださいますようお願いいたします。  

 つきましては、大会への参加の可否について、下の同意書に必要事項をご記入

の上、お子様を通じて各チームの代表者へご提出ください。同意書の提出につい

てご理解とご協力をお願いいたします。  

 なお、八戸市内の感染状況によって、大会を急遽中止せざるを得ない場合もあ

りますので、ご了承ください。  

 

切り取り  

大会・講習会参加 同意書 

チーム代表者 様  

 

 第 42 回八戸市ミニバスケットボール大会  兼  第 49 回八戸市スポーツ少年大会

へ参加するにあたり、感染症を含むあらゆるリスクがあることを勘案したうえで、

大会へ参加することに  

  （ 同意します   同意しません ） ※どちらかを〇で囲んでください  

 

                令和２年  月  日  

 

                選手氏名                

 

                保護者氏名             ㊞  


